
Chełm dnia: 2024-01-15 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Zakup i sukcesywna dostawa szwów chirurgicznych oraz siatek przepuklinowych. 

Numer referencyjny: ZP.3311.2.2024 

 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 ust. 6 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia 

poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

 

Dotyczy Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 5. Ppkt. 4):  

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu posiadania „Zamawiający wymaga co 

najmniej dwóch samoprzylepnych etykiet na opakowaniu do dokumentacji operacyjnej, zawierające kody 

kreskowe oraz dane zawarte w pkt 3 lit. a-f) ;”.  

Nasze produkty spełniają wszystkie wymagania odnośnie prawidłowego oznakowania, które regulują przepisy 

lokalne jak i EU oraz posiadają informacje o dacie ważności, numerze serii i nazwie producenta na opakowaniu 

handlowym oraz jednostkowym. Zapis o koneczności posiadania naklejek uniemożliwia nam złożenie oferty i 

tym samym ogranicza równe traktowanie konkurencji.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje powyższy wymóg, jednocześnie przypomina, że dotyczy on wyłącznie 

zadań: 10,11,12,13,14,15,16. 

 
Dotyczy Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 5. Ppkt. 3):  
 
Czy Zamawiający dopuści szwy w pojedynczym opakowaniu jednostkowym? Naszym celem jest dostarczanie 

produktów o najniższej masie i objętości opakowania oraz najwyższej zawartości materiałów  

nadających się do recyklingu. Taki sposób pakowania szwów w istotny sposób zmniejsza ilość odpadów i 

redukcję kosztów związanych z ich utylizacją.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Dotyczy Rozdział III Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 5. Ppkt. 3)c:  

Czy Zamawiający zezwoli aby na opakowaniu znjadował się napis w j. angielskim: „STERILE” i uzna to za 

spełnienie zapisów SWZ? 

 



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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